
 TRƯỜNG THCS YÊN ĐỨC 

HỘI ĐÔNG TRƯỜNG 
 

Số: 126/ NQ-HĐT                  
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                  

               Đông Triều, ngày 25 tháng 6 năm 2024 

 

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

Về việc phê duyệt Kế hoạch Tuyển sinh lớp 6 năm học 2024-2025 
 

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG TRƯỜNG THCS YÊN ĐỨC 
  

  Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường 

phổ thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông 

được hợp nhất tại văn bản số 03/VBHN-BGDĐT ngày 03/5/2019 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo; 

Căn cứ Công văn số 970/SGDĐT-GDPT ngày 31/3/2024 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo Quảng Ninh về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 6 THCS, lớp 10 THPT 

năm học 2024 - 2025;  

Căn cứ Quyết định số 1263/QĐ-UBND ngày 30/5/2024 của UBND thị xã 

Đông Triều về việc phân vùng tuyển sinh lớp 1 tiểu học, lớp 6 THCS năm học 2024 – 

2025; 

Căn cứ công văn số 994/PGD&ĐT ngày 14 tháng 6 năm 2024 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác tuyển sinh vào các cơ sở giáo dục 

mầm non, lớp 1 và lớp 6  năm học 2024-2025; 

Theo đề  nghị của bộ phận chuyên môn trường THCS Yên Đức. 
  

QUYẾT NGHỊ: 
  

Điều 1. Nhất trí phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp 6 năm học 2024-2025 

của trường THCS Yên Đức (Kế hoạch số 299/KH-THCSYĐ ngày 17 tháng 6 

năm 2024 kèm theo) 

Điều 2: Giao Hiệu trưởng trường THCS Yên Đức có trách nhiệm chỉ đạo, 

tổ chức thực hiện các hoạt động theo Kế hoạch đã được phê duyệt. 

Điều 3: Hội đồng trường có trách nhiệm giám sát thực hiện Nghị quyết 

này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (t/h); 

- Lưu: CM, VT. 

 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG  

 
Lê Thị Kim Oanh  

Hiệu trưởng 



 

 

                                                                                              

 

 


